DOO VODOVOD | KANALIZACIJA BAR

@ UL Branka Caloviéa br. 2, 35000 BAR ® vodovodbar@t-com.me
@R +382130 312938, +382 30 312 043 ~ info@vodovod-bar.me
EB +382 30 312 938 3 www.vodovod-bar.me
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OPSTINA BAR Val anak omcsemmine
Sekretarijat za finansije Nas znak ...... , .......

n/r Backovié Ivani
Bar,03.10.2022.god.

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21.04.2020.godine, obavjestavamo Vas
da u periodu od 26.09.2022 — 02.10.2022.godine nije bilo isplacdivanja socijalne
pomocdi od strane DOO ,,Vodovod i kanalizacija” Bar.

S postovanjem
Direktorica sektora za

ekonomsko - finansijske poslove
Aleks fa Kosovic
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JUKULTURNI CENTAR BAR
Mar3ala Tita 16, 85000 Bar, tel: 030 312431, 003 13812
E-mail: jpkebar@t-com.me, www.kulturnicentarbar.me

Galerija 030 315 998, Zavitajni muzej 030 314-079, Bibliotel. | 030 312 431 lok. 18, Dom kulture 030 311 586, Stari
grad Bar 030 341 627
PIB: 02002892 PDV: 80/31-00508-7 ¥iro ratun: 535-9352-5¢ Prva banka, 520-188130-31 Hipotekarna banka

Br. 01-041/22-1183
Bar, 03.10.2022.

OPSTINA BAR
-Sekretarijat za finans e-
Sekretaru Ivani Backovi¢

Predmet: Obavjcstenje o obavezi primjene Zakona o finans iranju politigkih subjekata i izbornih
kampanja;

PoStovana,

Postupajuéi po odredbama vezanim za primjenu Zakona o finansiranju politickih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu kontrole raspodjele svih oblik 1 socijalne pomoéi na lokalnom nivou,
obavjestavamo Vas sljedede:

- U izvjeStajnom periodu od 26.09. do 30.09.2022 godine JU Kulturni centar Bar nije
preduzimao aktivnosti bilo koje vrste, koje bi se mogle smatrati raspodjelom socijalne
pomoéi.

S poStovanjem,

Dostavljeno: j w %
- Naslovu 1/"

-ala Eﬁ;] Marunovié




UE “Radio Bar” d.o.o.
Broj.___ 397

Bar, 3.10.2022.

Postovani,

ObavjesStavamo vas da u
nikakvih socijalnih davanja.

Dostavljeno:
-Sekretarijatu za finansije

-a/a

SEKRETARUAT ZA FINANSLJE OPSTINE BAR

periodu od 26.09, do 3.10. u Radio Baru nije bilo

Srdadan pozdrav,




Svetlana Mijac

e
From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar
Sent: Monday, October 3, 2022 9:51 AM
To: Svetlana Mijac
Subject: FW: Obavjestenje - Turisti¢ka organizacija Bar

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>

Sent: 03 October 2022 09:08

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Cc: Ivan Kovac <ivan.kovac@bar.travel>; Sandra Joveti¢ <sandra.jovetic@bar.travel>
Subject: Obavjestenje - Turisti¢ka organizacija Bar

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja obavje$tavamo Vas da u Turistickoj
organizaciji Bar, u periodu od 26. septembra do 03. oktobra 2022. godine nije bilo davanja jednokratnih novéanih
pomodi.

Srdadan pozdrav,
Milana Marstijepovié
Turisticka organizacija Bar

nggdimira Roloviéa 10, 85000 Bar, Crna Gora
©+ 38269 639 464
N/
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DOO “ LOVSTVO” BAR Bar, 03.10.2022 godine

Broj 521/22

Predmet: ObavjeStenje

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja ( élan 40 st.1 i 2
zakona) obavjeStavamo Vas da nismo imali isplatu socijalne pomo¢i u periodu od 26.09 do
03.10.2022

DQOO ,, Lovstvo™ Bar
[zvrsni direktor

ijadq)/fz'lrko
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Suuon Bar, Butevar revolucije 1] Tel 382 30 312 352 | F-mail lowstvobar awgmailcom | ware lovstvobar com



*ﬁ-ﬂ.l

¥ i‘w / -
u Bar, j f'(/_ 2022, padine
MOZURA D.O.O.

P10:02736381; POV: 80/31-01553-3: iiro rafuns: 530-20550-05 NLB: 535-15751 62 Prva Banka
Tel. 030 302 099 fax.: 030 308 105 e-macl: doacn ja@MOzJrd.Ne

Broj: 1451/22

Datum: 03.10.2022.

Postovani,

Obavjestavamo Vas da DOO ,MoZura” Bar, u periodu od 26.09.2022. godine do
02.10.2022. godine, nije bilo socijalnih davanja i isplata pomodi.

S postovanjem,

lzvréni direktor

oo

Crna Gora, 85000 Bar, ul.B.Caleviéa 13, Tel: +382 30 308 099: Telffax +382 30 308 109: e-maif: deponija@mozura.me; www.mozura.me




Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent; Monday, October 3, 2022 8:23 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 26.09.-02.10.2022. godine

From: "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
Sent: 03 October 2022 08:13

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Subject: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 26.09.-02.10.2022. godine

Postovani,

Shodno ¢lanu 40 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja,
obavjestavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar , U periodu od 26.09.-
02.10.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomoéi.

S postovanjem,

"Sportsko-rekreativni centar" doo Bar
ul. Bulevar Revolucije 85

tel: +382 30 301 700

fax: +382 30 301 733

web: www.srcegrada.me
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OPSTINA BAR

Drui: .. 5.1 ogranitenom odgovorno3cu l

“ROR .. ..ALNE DJELATNOSTIY BAD

£roj 2\7&3—3’
Bar,_U_g_’_ 10___ 2022 godini_l

Sekreterijat za finansije

n/r sekretara lvana Backovic

Postovana,

Obavj “tavamo Vas da DOO “ KO' 'UNALNE DJEALTNOSTI” BAR u periodu od 26.09.2022.godine do
07,10 72 godine je izvriilo dviie i 2late na ime pomodi zaposlenima.

Pejovi¢

Doctavl’ong:
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DOO , KOMUNALNE DJELATNOSTI,, BAR
Broj: 6707
Bar, 28.09.2022. god.

Na osnovu Elana 27 stay 1 alineja 3 Granskog kolektivnog ugovora za
stambeno-komunalnu djelatnost, (SL. list CG, broj 2/12 od 11.01.2012.
godine) i ¢lana 30 Siwituta DOO »Komunalne djelatnosti,, Bar, donosim

ODLUKU

RAZNATOVIC SASI, zaposlenom u DOO ,, Komunalne djelatnosti,, Bar,
zbog smrti oca isplatiti pomo¢ u visini od 250,00 €.

Ova odluka je pravni osnov za isplatu.

Dostavljeno:

1 x Imenoviunom

1 x Fin. slu™hj

1 x arhival ru¥tva

S0tk 44545 304

/A



DOO KOMUNALNE DJELATNOSTI BAR
Broj: 8615/1
Bar, 26.09.2022.god

Na osnovu ¢lana 30 Statuta DOO Komunalne djelatnosti Bar i &lana 27
Granskog kolektivnog ugovora za stambeno-komunalnu djelatnosti od
27.12.2011.00dine, donosim

ODLUKU

TARLAN *AJ BAJRAMU, zaposlenom u DOO ,,Komu}lalnc djelatnosti,,
Bur, zbog 1 c¥enja, isplatiti pomo¢ u visini od 300,00 €.

Ova odluka je pravni osnov za isplatu.
Obrazlozenje

Nu osnovu  +"iietog zahtjeva broj 8615 od 26.09.2022. godine Tarlamigaj
Bajrama i priloZene dokumentacije, Izvréni direktor Jje odlugio kao u
dispozitivu.

Dostavljen;
1 Ximenoyv |
1 X L0, $iu,pi—

1"x arhiva DOO

S40-39437948-5¢



